
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

20.12. 2021 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 17 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

    

 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 
 

 За објавување на Одлука za  искористување на грант средства бр. 0801 –1283 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 20. 12. 2021 година.  
 
                                              
 
 
 Бр.0901- 1284                          Општина Свети Николе 
 20. 12. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р.    
 
 
 
                                                  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), Советот на општина Свети Николе на седницата одржана на ден 20. 12. 2021 донесе 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за искористување на грант средства 

 
 

 
Член 1 

 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност грант средствата во износ од 5.677.403,00 

денари од Договорот за под-заем бр.37 во рамките на Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги потпишан помеѓу Општина Свети Николе и Министерството за финансии на 05.05.2021 година 
да се искористат за изградба на фаза еден на систем за водоснабдување во населено место Орел. 



 
Член 2 

 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Свети Николе да превземе мерки за реаализација на 

оваа Одлука. 
 

Член 3 
 

 Со донесувањето на оваа Одлука престанува да важи Одлуката бр. 0801-1239 од 22.11. 2021 
година. 
 
 
 
 
 

 Член 4 
 

Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 
  

 
Br. 0801 - 1283                                                                           Pretsedatel, 
20.12. 2021 godina                                   na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nиколе                    Valerija Ivanovska с.р. 
        
   

 
 

С о д р ж и н а  
 
 
 

1. Одлука за искористување грант средтва 
 
 
Br. 0801 - 1285                                                                            
20.12. 2021 godina                                    
Sveti Nиколе                     
        
 


